Растущий капитал
Если вы сомневаетесь в сроке размещения, но хотели бы получать максимальный доход по вкладу.
Чем дольше вы храните средства во вкладе, тем выше ваш доход. Изъять вклад вы можете в любое время, не теряя начисленные проценты.

· Валюта вклада: рубли, доллары США, евро.

· Срок: 732 дня (2 года).

· Минимальная первоначальная сумма: 30 000 рублей или 1 000 долларов США / евро.

· Непополняемый.

· Частичное снятие вклада не предусмотрено.

· Проценты ежемесячно причисляются к сумме вклада (капитализируются), увеличивая сумму вклада.

· При невостребовании вклада в день окончания срока, начисленные проценты причисляются к сумме вклада. Вклад пролонгируется на условиях, действующих по вкладу на момент пролонгации.

· Процентная ставка зависит от срока нахождения денежных средств во вкладе. Возможность досрочного востребования вклада в любое время без потери накопленных средств.

	Срок нахождения
денежных средств
во вкладе
	Срок вклада (дней)

	
	Рубли
	Доллары США
	Евро

	
	Сумма вклада

	
	от 30 000
до 700 000
	от 700 001
	от 1000
	от 1000

	
	Годовая процентная ставка

	0–30
	· 4,0
	· 4,0
	· 0,25
	· 0,25

	31–60
	· 4,0
	· 4,5
	· 0,45
	· 0,45

	61–90
	· 5,0
	· 5,5
	· 0,65
	· 0,65

	91–120
	· 5,75
	· 6,0
	· 0,85
	· 0,85

	121–160
	· 6,25
	· 6,5
	· 1,05
	· 1,05

	161–180
	· 6,5
	· 7,0
	· 1,25
	· 1,25

	181–270
	· 7,0
	· 7,5
	· 1,45
	· 1,45

	271–365
	· 7,5
	· 8,0
	· 1,65
	· 1,65

	366–593
	· 8,0
	· 8,5
	· 1,85
	· 1,85

	594–732
	· 8,5
	· 9,0
	· 2,05
	· 2,05


